
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  

 

 

          

 

ЗАПОВЕД  

 

№  РД – 04 – 183/ 10.12.2020 г. 

гр. ШУМЕН 

 

                На основание  чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на Областните дирекции „Земеделие” 

ДВ брой 7 от 26.01.2010 г., изм. доп. ДВ брой 40 от 05.май 2020 г., чл.75а, ал.1, т.2 във връзка с чл.72а от 

Правилника за прилагане на закона  за собствеността и ползването на земеделските земи (ППЗСПЗЗ), 

във връзка с чл.37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи,  във връзка с 

доклада на комисията, назначена със Заповед № РД 04-45/31.07.2020г. на Директора на ОДЗ Шумен, 

както и представено сключено доброволно споразумение с вх. № РД-04-45-14/26.11.2020г. за землището 

на с. Сушина, община Върбица, ЕКАТТЕ 70398  за стопанската 2020/2021г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 І. Утвърждавам разпределението на масивите за ползване в землището на с. Сушина, община 

Върбица съгласно подписаното между собствениците и/или ползвателите споразумение за създаване на 

масиви за ползване за стопанската 2020 г. – 2021 г. Описът на масивите и имотите по ползватели е 

представен в Приложението, което е неразделна част от заповедта. 

ІІ. Собствениците и/или ползвателите на земеделски земи, които желаят да се ползват от 

Заповедта в частта за разпределението на земеделските земи по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, за които няма 

сключени договори за наем или аренда и не са декларирани от собствениците и/или ползватели са 

длъжни да внесат по сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Шумен сума в размер 

на средното годишно рентно плащане на декар за землището в срок до три месеца от публикуване на 

заповедта както следва: 

IBAN: BG 48 UNCR 7000 3319 7103 28, Уни Кредит Булбанк - филиал Шумен 

BIC: UNCRBGSF              

Средна рентна вноска  за  НТП – нива  36.00 /тридесет и шест лева/ лв. на декар. 

ІІІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ, се прилага чл. 34, ал. 6 ЗСПЗЗ. 



 

 

ІV. Въвод за ползване на масив или негови части се извършва по искане на собствениците и/или 

ползвателите от общинската служба „Земеделие” въз основа на настоящата заповед след прибиране на 

реколтата и заплащане на дължимите суми в определения срок. 

Заповедта ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на ползването по масиви да 

се обяви в кметството на с. Сушина, в сградата на общината в гр. Върбица, в сградата на ОС 

„Земеделие” Върбица и се публикува на интернет страниците на община Върбица и на ОД „Земеделие” 

Шумен. 

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-

дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 

 

ВИОЛЕТА ВЪЛЧЕВА 

Директора на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Вх. № РД-04-45-14/26.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
 
                                              ДО 
                                              ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ 
                                              гр. Върбица 
 
 
 
 

С П О Р А З У М Е Н И Е 
на масиви за ползване на земеделските земи,  

изготвено на основание чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ  
за стопанска година 2020/2021 

 
за землището на с. Сушина, ЕКАТТЕ 70398 

община Върбица, област Шумен 
 
 

  Днес, 26.11.2020 г. в с. Сушина, община Върбица, област Шумен, между: 
 
  1. "АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 
    адрес: гр. Велики Преслав, ул. ул."КИРИЛ И МЕТОДИЙ" 31 Б, тел.  
  2. "АГРОЗАРАН" ЕООД 
    адрес: с. Конево, ул. ул."БУЗЛУДЖА" 4, тел.  
  3. "МЕГС ФАРМ" ЕООД 
    адрес: с. Ловец, ул. , тел.  
  4. "САМС РАНЧ" ЕООД 
    адрес: с. Ловец, ул. , тел.  
  5. "ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 
    адрес: с. Крайгорци, ул. "ГЕОРГИ ДИМИТРОВ" 16, тел.  
  6. АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 
    адрес: гр. Търговище, ул. ул."ЦАР ОСВОБОДИТЕЛ" 32 вх.В ет.3 ап.8, тел.  
  7. БАНЧЕВ 90 ООД 
    адрес: с. Лозево, ул. АВГУСТ ПОПОВ 26, тел.  
  8. БОРНЕЛИ ЕООД 
    адрес: гр. Варна, ул. БОР 1, тел.  
  9. ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 
    адрес: гр. Върбица, ул. , тел.  
  10. ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 
    адрес: с. Маломир, ул. ПИРИН 2, тел.  
  11. ДИЕС ЕООД 
    адрес: с. Иваново, ул. ЧАВДАР 20, тел.  
  12. ДИМИТРИНКА БОЯНОВА ХРИСТОВА 
    адрес: гр. Велики Преслав, ул. , тел.  
  13. ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 
    адрес: с. Иваново, ул. ЧАВДАР 20, тел.  
  14. ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 
    адрес: с. Иваново, ул. , тел.  
  15. ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 
    адрес: с. Методиево, ул. ул. ГЕОРГИ ДИМИТРОВ № 43, тел.  
  16. ЗЬОФРЕ АХМЕДОВА МУСТАФОВА 
    адрес: с. Иваново, ул. ЧАВДАР 20, тел.  
  17. МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА СТОЯНОВА 
    адрес: гр. Варна, ул. , тел.  



Вх. № РД-04-45-14/26.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  18. ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 
    адрес: с. Иваново, ул. ул. "НИКОЛА ВАПЦАРОВ" 4, тел.  
  19. ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 
    адрес: с. Ловец, ул. ул. " МИР " № 5, тел.  
  20. ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 
    адрес: гр. Велики Преслав, ул. , тел.  
  21. ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 
    адрес: гр. Търговище, ул. ул. "ЦАР ОСВОБОДИТЕЛ" 36, ет. 14, ап. 71, тел.  
 
в качеството си на собственици и/или ползватели на земеделски земи в землището на с. Сушина, общ. 
Върбица, обл. Шумен сключихме настоящото споразумение за създаване на масив/и за ползване на 
земеделските земи, по смисъла на § 2ж от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер на 5126.585 
дка. 
 
  Настоящото споразумение е изготвено въз основа на предварителен регистър и карта на масивите за 
ползване по чл. 72, ал. 9 от ППЗСПЗЗ за землището на с. Сушина, предоставени от комисията по чл. 
37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед № РД-04-45/31.07.2020 г. на директора на Областна дирекция 
„Земеделие” – гр. Шумен. 
  
  Настоящото споразумение, изготвено по реда и при условията на чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ, включва 
следните участници собственици и/или ползватели:   
 
  1. "АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 249.040 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 28.600 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:17, 12, 69, общо площ: 277.640 дка 
  2. "АГРОЗАРАН" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 26.029 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 18.020 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:73, 47, общо площ: 44.049 дка 
  3. "МЕГС ФАРМ" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 345.411 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 72.928 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:7, 8, 45, 11, общо площ: 418.340 дка 
  4. "САМС РАНЧ" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 316.129 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 39.713 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:4, 41, 42, 43, 50, 62, 23, общо площ: 355.841 дка 
  5. "ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 131.112 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:66, 67, 36, 80, общо площ: 131.112 дка 
  6. АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 421.541 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 29.755 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:15, 19, 20, 76, 79, общо площ: 451.295 дка 
  7. БАНЧЕВ 90 ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 316.693 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 138.082 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:9, 18, 61, 65, 74, 82, общо площ: 454.774 дка 
  8. БОРНЕЛИ ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 43.111 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 9.969 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:2, 75, 78, общо площ: 53.080 дка 



Вх. № РД-04-45-14/26.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  9. ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 53.005 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:6, общо площ: 53.005 дка 
  10. ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 51.994 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 26.966 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:22, 27, 57, общо площ: 78.959 дка 
  11. ДИЕС ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 285.653 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 7.341 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:34, 58, 64, 37, 38, 56, 72, общо площ: 292.994 дка 
  12. ДИМИТРИНКА БОЯНОВА ХРИСТОВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 295.019 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 92.162 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:14, 31, 32, 33, 1, 16, 21, общо площ: 387.181 дка 
  13. ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 135.237 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 17.601 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:77, 39, 68, общо площ: 152.839 дка 
  14. ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 452.656 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 82.528 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:5, 13, 24, 55, 59, 60, общо площ: 535.184 дка 
  15. ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 23.832 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 7.263 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:28, 30, общо площ: 31.095 дка 
  16. ЗЬОФРЕ АХМЕДОВА МУСТАФОВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 127.917 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 9.804 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:25, 26, общо площ: 137.721 дка 
  17. МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА СТОЯНОВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 12.602 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:53, общо площ: 12.602 дка 
  18. ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 153.951 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 39.309 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:44, 46, 48, 49, 54, 63, 84, 70, 71, общо площ: 

193.260 дка 
  19. ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 950.328 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 54.733 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:3, 29, 40, 51, 52, 10, общо площ: 1005.060 дка 
  20. ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 12.349 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:89, общо площ: 12.349 дка 
  21. ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 33.664 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 14.541 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:35, общо площ: 48.205 дка 
 
 



Вх. № РД-04-45-14/26.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е неразделна 
част от проекта на споразумение. 
 
  Настоящото споразумение се сключва за стопанската 2020/2021 г. и има срок на действие за тази 
стопанска година. 
 
  Средногодишното рентно плащане е определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на 
ЗСПЗЗ и е в размер на 36.00 лева/декар. 
 
  С настоящото споразумение се урежда единствено съвместната обработка с цел създаване на масив/и 
за ползване и не урежда други взаимоотношения между страните. 
 
  Настоящото споразумение се изготви в 22 еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и 
един за регистрация в ОСЗ – Върбица. 
 
 
Подписи: 
 
  1. .................................................................................. 
      ("АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД) 
 
  2. .................................................................................. 
      ("АГРОЗАРАН" ЕООД) 
 
  3. .................................................................................. 
      ("МЕГС ФАРМ" ЕООД) 
 
  4. .................................................................................. 
      ("САМС РАНЧ" ЕООД) 
 
  5. .................................................................................. 
      ("ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД) 
 
  6. .................................................................................. 
      (АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ) 
 
  7. .................................................................................. 
      (БАНЧЕВ 90 ООД) 
 
  8. .................................................................................. 
      (БОРНЕЛИ ЕООД) 
 
  9. .................................................................................. 
      (ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА) 
 
  10. .................................................................................. 
      (ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ) 
 
  11. .................................................................................. 
      (ДИЕС ЕООД) 
 
  12. .................................................................................. 
      (ДИМИТРИНКА БОЯНОВА ХРИСТОВА) 
 



Вх. № РД-04-45-14/26.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  13. .................................................................................. 
      (ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА) 
 
  14. .................................................................................. 
      (ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ) 
 
  15. .................................................................................. 
      (ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ) 
 
  16. .................................................................................. 
      (ЗЬОФРЕ АХМЕДОВА МУСТАФОВА) 
 
  17. .................................................................................. 
      (МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА СТОЯНОВА) 
 
  18. .................................................................................. 
      (ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ) 
 
  19. .................................................................................. 
      (ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ) 
 
  20. .................................................................................. 
      (ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ) 
 
  21. .................................................................................. 
      (ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ) 
 
 



Вх. № РД-04-45-14/26.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

Споразумение на масиви за ползване на земеделски земи по чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ 
за стопанската 2020/2021 година 

за землището на с. Сушина, ЕКАТТЕ 70398, община Върбица, област Шумен. 
 

ʇʦʣʟʚʘʪʝʣ ʄʘʩʠ

ʚ  ̄

ʀʤʦʪ ʩ 

ʨʝʛʠʩʪʨʠʨʘʥʦ 

ʧʨʘʚʥʦ 

ʦʩʥʦʚʘʥʠʝ 

ʀʤʦʪ ʧʦ ʯʣ. 37ʚ, ʘʣ. 3, ʪ. 2 

ʦʪ ɿʉʇɿɿ 

ʉʦʙʩʪʚʝʥʠʢ 

ˉ  ʇʣʦʱ 

ʜʢʘ 

ˉ  ʇʣʦʱ 

ʜʢʘ 

ɼʲʣʞʠʤ

ʦ ʨʝʥʪʥʦ 

ʧʣʘʱʘʥʝ 

ʚ ʣʚ. 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 11.9 11.995    ʉ.ʀ.ɻ. ʆʆɼ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 11.11 10.300    ʉʉʍ ʠ ʜʨ. 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 13.3 10.000    ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ ɽʆʆɼ ʠ ʜʨ. 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 11.12 9.999    ʉʄʂ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 13.4 9.998    ɺɽ ʀ ɽʈ ʀʅʊɽʈʅɸʎʀʆʅɸʃ ɻʈʋʇ 

ʆʆɼ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 13.8 9.991    ɸɸɸ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 11.1 8.589    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 11.4 7.996    ɽʅʂ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 11.10 7.996    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 11.2 7.000    ɻɾʇ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17   13.2 6.144 221.18 ɼɻɹ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 11.14 6.000    ʁɸɺ ʠ ʜʨ. 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 13.12 5.997    ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ ɽʆʆɼ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 11.5 5.798    ɹʍɹ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17   11.6 5.501 198.02 ʀʍʍ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 11.7 5.427    ɸɸɸ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 13.7 5.373    ɸʍɸ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 13.6 5.204    ɼ-ʈ ʇʈɽʉʃɸɺ ɽʆʆɼ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 21.2 4.962    ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ ɽʆʆɼ ʠ ʜʨ. 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 13.11 4.139    ɸɸɸ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 13.10 3.999    ɸɸɸ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 11.17 3.999    ʉʇɺ ʠ ʜʨ. 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 11.8 3.999    ɼ-ʈ ʇʈɽʉʃɸɺ ɽʆʆɼ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 13.9 3.999    ɸɸɸ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 11.16 3.999    ɼ-ʈ ʇʈɽʉʃɸɺ ɽʆʆɼ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 11.3 3.007    ʄʍʄ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 11.19 3.000    ɸɸɸ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 13.14 2.999    ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ ɽʆʆɼ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 11.18 2.999    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 13.13 2.998    ʍɼʉ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 21.7 2.861    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 21.1 2.455    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ ʠ ʜʨ. 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 13.1 2.366    ɺɽ ʀ ɽʈ ʀʅʊɽʈʅɸʎʀʆʅɸʃ ɻʈʋʇ 

ʆʆɼ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 21.5 1.997    ʍʄɺ ʠ ʜʨ. 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17   19.6 1.910 68.77 ʉɸʋʊʀʁʉʊ ɼɽʁʊɸɹɸʅʂɽʆʆɼ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 19.13 1.757    ɸɸɸ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 21.14 1.579    ɿɽʄʀ ʇʆ ʏʃ.19 ʆʊ ɿʉʇɿɿ ʈɽɿ. 

ʌʆʅɼ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 21.4 1.546    ɿɽʄʀ ʇʆ ʏʃ.19 ʆʊ ɿʉʇɿɿ ʈɽɿ. 

ʌʆʅɼ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 21.17 1.541    ɹʍɹ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 19.8 1.496    ɸɸɸ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 19.3 1.381    ʁʄʇ 



Вх. № РД-04-45-14/26.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 19.7 1.380    ɿɽʄʀ ʇʆ ʏʃ.19 ʆʊ ɿʉʇɿɿ ʈɽɿ. 

ʌʆʅɼ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 19.9 1.327    ɿɽʄʀ ʇʆ ʏʃ.19 ʆʊ ɿʉʇɿɿ ʈɽɿ. 

ʌʆʅɼ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 21.10 1.299    ɿɽʄʀ ʇʆ ʏʃ.19 ʆʊ ɿʉʇɿɿ ʈɽɿ. 

ʌʆʅɼ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 21.3 1.222    ɸɸɸ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 19.10 1.119    ɿɽʄʀ ʇʆ ʏʃ.19 ʆʊ ɿʉʇɿɿ ʈɽɿ. 

ʌʆʅɼ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 21.15 1.027    ɹʍɹ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 21.11 0.900    ɿɽʄʀ ʇʆ ʏʃ.19 ʆʊ ɿʉʇɿɿ ʈɽɿ. 

ʌʆʅɼ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 19.4 0.892    ɼɻʂ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 21.16 0.758    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ ʠ ʜʨ. 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 21.6 0.758    ɿɽʄʀ ʇʆ ʏʃ.19 ʆʊ ɿʉʇɿɿ ʈɽɿ. 

ʌʆʅɼ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 21.13 0.647    ɿɽʄʀ ʇʆ ʏʃ.19 ʆʊ ɿʉʇɿɿ ʈɽɿ. 

ʌʆʅɼ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17   19.5 0.569 20.48 ʅʖʄ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 21.8 0.557    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 21.12 0.317    ɿɽʄʀ ʇʆ ʏʃ.19 ʆʊ ɿʉʇɿɿ ʈɽɿ. 

ʌʆʅɼ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 17 19.12 0.240    ɾʃɼ ʠ ʜʨ. 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 12 14.2 8.935    ɼɸʄ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 12 14.3 1.619    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 12 14.1 0.688    ɹʍɹ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 69   218.11 4.692 168.93 ʇʍʇ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 69 218.18 3.944    ɸʄʉ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 69   218.6 3.621 130.34 ɹʀɼ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 69 218.15 3.600    ɼ-ʈ ʇʈɽʉʃɸɺ ɽʆʆɼ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 69 218.13 3.539    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 69 218.14 3.509    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 69 218.12 3.499    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 69   218.8 3.235 116.47 ɸʄʄ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 69 218.7 3.134    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 69 218.16 3.060    ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 69 218.17 2.964    ɸɸʍ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 69   218.9 2.928 105.42 ɸʉʄ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 69 218.5 2.912    ʍɸʍ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 69 218.10 2.735    ɼ-ʈ ʇʈɽʉʃɸɺ ɽʆʆɼ 

"ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ" ɽʆʆɼ 69 218.4 1.717    ʄʍʆ 

ʆɹʑʆ ʟʘ ʧʦʣʟʚʘʪʝʣʷ (ʜʢʘ)   249.040  28.600 1029.62  

"ɸɻʈʆɿɸʈɸʅ" ɽʆʆɼ 73   211.6 7.188 258.78 ʄʄʉ 

"ɸɻʈʆɿɸʈɸʅ" ɽʆʆɼ 73   211.3 6.114 220.12 ɼʆɻ 

"ɸɻʈʆɿɸʈɸʅ" ɽʆʆɼ 73 211.9 4.169    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

"ɸɻʈʆɿɸʈɸʅ" ɽʆʆɼ 73   211.10 3.680 132.46 ɽʖʇ 

"ɸɻʈʆɿɸʈɸʅ" ɽʆʆɼ 73 211.8 3.494    ʄɸʄ ʠ ʜʨ. 

"ɸɻʈʆɿɸʈɸʅ" ɽʆʆɼ 73 211.1 3.362    ʈʍʍ 

"ɸɻʈʆɿɸʈɸʅ" ɽʆʆɼ 73 211.2 3.146    ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 

"ɸɻʈʆɿɸʈɸʅ" ɽʆʆɼ 73 211.5 1.567    ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 

"ɸɻʈʆɿɸʈɸʅ" ɽʆʆɼ 47 211.12 7.201    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

"ɸɻʈʆɿɸʈɸʅ" ɽʆʆɼ 47 211.11 3.089 211.11 1.038 37.37 ɼʂʇ 

ʆɹʑʆ ʟʘ ʧʦʣʟʚʘʪʝʣʷ (ʜʢʘ)   26.029  18.020 648.73  

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 7   224.122 12.395 446.21 ʂɸʈɸɼɽʄʀʈʉʂʆ ʅɸʈʆɼʅʆ 

ʋʏʀʃʀʑɽ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 7 224.77 9.237    ʄʍʏ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 7 224.94 8.868    ʆʈɻ ʠ ʜʨ. 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 7 224.84 8.800    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 7 224.87 8.748    ʄʍʍ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 7   224.86 8.747 314.89 ʄʄʀ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 7 224.85 8.648    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 



Вх. № РД-04-45-14/26.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 7 224.78 8.003    ʍʍɽ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 7 224.95 7.350    ʍʍʁ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 7 224.90 7.272 224.90 0.930 33.49 ʂʍɸ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 7   224.91 6.998 251.93 ʅɿɼ ʠ ʜʨ. 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 7 224.96 4.999    ʆɸɸ ʠ ʜʨ. 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 7 224.93 4.999    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 7 224.92 4.420    ɺɼʇ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 7 224.89 4.409    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 7   224.97 4.073 146.63 ɸʀʋ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 7 224.98 3.996    ʍʄʉ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 7 224.88 3.909    ɸʉʄ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 7   224.80 3.882 139.75 ɼʍɼ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 7 224.79 3.880    ʄɸʄ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 7 224.81 3.458    ʈɼɸ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 7 224.82 3.139    ʄʍʄ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 7 224.83 3.090    ɸʍʖ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 7 224.117 2.191 224.117 2.817 101.39 ʄʄɹ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 7 224.106 1.971    ʆʈɻ ʠ ʜʨ. 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 7 224.107 1.251 224.107 0.367 13.22 ʈʍɸ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 7   224.115 0.969 34.87 ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 7 224.24 0.230    ʄɹʐ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 7 224.22 0.177    ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ ɽʆʆɼ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 7 224.54 0.112    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 8 18.17 20.330    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ ʠ ʜʨ. 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 8 18.20 13.000    999-ɽʂʆɽʅɽʈɼɾʀ ɽʆʆɼ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 8 18.18 12.999    ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 8 18.19 12.498    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 8 18.21 11.996    999-ɽʂʆɽʅɽʈɼɾʀ ɽʆʆɼ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 8 18.23 11.499    ɸɼɺɸʅʉ ʊɽʈɸʌʆʅɼ ɸɼʉʀʎ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 8 18.22 10.998    ʀɸʏ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 8 18.1 8.624    ʄʄʏ ʠ ʜʨ. 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 8 18.26 6.568    ɺʄɹ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 8 18.14 4.565    ɸʇɸ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 8   18.10 4.534 163.21 ʀʍʍ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 8 18.15 4.470    ʉ.ʀ.ɻ. ʆʆɼ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 8 18.11 4.464    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 8 18.12 4.436    ʀʉʂ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 8   18.13 4.412 158.82 ʉɸʋʊʀʁʉʊ ɼɽʁʊɸɹɸʅʂɽʆʆɼ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 8 18.9 4.079    ɸɼɺɸʅʉ ʊɽʈɸʌʆʅɼ ɸɼʉʀʎ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 8 18.8 3.527    ɹʀ ɸɻʈʆʂʆʄɽʈʉ ɽʆʆɼ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 8 18.7 3.420    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 8 18.6 2.969    ɼ-ʈ ʇʈɽʉʃɸɺ ɽʆʆɼ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 8 18.3 2.852    ʉ.ʀ.ɻ. ʆʆɼ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 8 18.4 2.150    ʅʇʅ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 8 29.2 1.760    ʄʀʅʀʉʊɽʈʉʊɺʆ ʅɸ 

ɿɽʄɽɼɽʃʀɽʊʆ ʀ ʍʈɸʅʀʊɽ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 45 224.20 6.650    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ - 

ʄɿɻ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 45 224.18 4.306    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 45 224.21 4.214    ʀʍʆ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 45 224.14 4.101    ɸʄʍ ʠ ʜʨ. 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 45 224.10 3.780    ʄʄʄ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 45 224.11 3.620    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 45   224.12 3.549 127.76 ɺɼʂ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 45   224.15 3.396 122.26 ʈʍɸ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 45 224.22 3.341    ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ ɽʆʆɼ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 45 224.24 3.206    ʄɹʐ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 45 224.16 3.167    ʆʈɻ ʠ ʜʨ. 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 45   224.9 3.150 113.42 ɼʀʉ 



Вх. № РД-04-45-14/26.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 45   224.121 3.132 112.75 ʂɸʈɸɼɽʄʀʈʉʂʆ ʅɸʈʆɼʅʆ 

ʋʏʀʃʀʑɽ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 45 224.19 3.067    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 45 224.13 2.557    ʍʉʉ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 45 224.17 2.051    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 45 224.6 1.669    ʄɸʄ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 45   224.5 1.588 57.16 ʄʄʍ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 45 224.7 1.451    ʖʍɸ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 45   224.23 1.391 50.07 ɹʀɸ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 45 224.8 1.015    ɸʄʄ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 45 224.54 0.115    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 11 15.7 8.956    ɼ-ʈ ʇʈɽʉʃɸɺ ɽʆʆɼ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 11 15.6 7.598    ɽʆʆɼʄʄ - 66 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 11 15.5 7.000    ɹʍɹ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 11   15.3 6.600 237.60 ʉʄɹ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 11 15.4 5.196    ʁʀʇ 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 11 15.1 4.990    ʍʄɺ ʠ ʜʨ. 

"ʄɽɻʉ ʌɸʈʄ" ɽʆʆɼ 11 15.2 2.994    ʃɼʐ ʠ ʜʨ. 

ʆɹʑʆ ʟʘ ʧʦʣʟʚʘʪʝʣʷ (ʜʢʘ)   345.411  72.928 2625.43  

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 4 49.6 17.211    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 4 48.5 16.361    ɼɾʉ ʠ ʜʨ. 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 4 48.6 15.383    ɹʍɹ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 4 49.3 14.914    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 4 48.3 13.811    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 4 49.2 13.163    ɹʍɹ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 4 49.1 6.878    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 4 48.15 6.796    ʄɸʅ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 4 48.13 6.722    ɹɸʅʏɽɺ-90 ʆʆɼ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 4 48.1 6.697    ɼʇɼ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 4 48.14 6.153    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 4 48.7 4.980    ɹʍɹ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 4 48.4 4.900    ʅʀʂ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 4 48.11 4.446    ʉɼʀ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 4 49.7 4.000    ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ ɽʆʆɼ ʠ ʜʨ. 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 4 49.4 3.583    ʉɼʉ ʠ ʜʨ. 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 4 48.10 3.572    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 4 48.12 2.904    ɼ-ʈ ʇʈɽʉʃɸɺ ɽʆʆɼ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 4 48.8 2.358    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 41 55.1 6.639    ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ ʠ ʜʨ. 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 41 55.7 5.934    ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ ɽʆʆɼ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 41 55.6 5.457    ʅʇʅ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 41 55.8 4.708    ɼ-ʈ ʇʈɽʉʃɸɺ ɽʆʆɼ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 41 55.3 3.959    ɼ-ʈ ʇʈɽʉʃɸɺ ɽʆʆɼ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 41 55.4 3.937    ɸɸɸ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 41 55.10 3.446    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 41   55.2 2.805 100.98 ɼʗɼ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 41 22.12 2.720    ɹɺʉ ʠ ʜʨ. 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 41 22.18 2.017    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 41   55.9 1.923 69.23 ʊʄʇ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 41   22.9 1.851 66.64 ʈʄʍ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 41 22.8 1.652    ʍʄɺ ʠ ʜʨ. 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 41 22.10 1.611    ʉɸʉ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 41 22.7 1.376    ɸʇɸ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 41 22.14 1.262    ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ ɽʆʆɼ ʠ ʜʨ. 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 41 22.6 1.233    ɿɽʄʀ ʇʆ ʏʃ.19 ʆʊ ɿʉʇɿɿ ʈɽɿ. 

ʌʆʅɼ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 41 22.13 1.042    ɹʆʈʅɽʃʀ ɽʆʆɼ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 41 55.5 1.016    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 41 22.2 0.345    ʄʍʄ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 41 22.11 0.341    ɼɼɼ 



Вх. № РД-04-45-14/26.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 42 47.3 6.132    ʀʂʄ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 42 47.8 5.378    ɸɼɺɸʅʉ ʊɽʈɸʌʆʅɼ ɸɼʉʀʎ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 42 47.9 4.413    ɹʀ ɸɻʈʆʂʆʄɽʈʉ ɽʆʆɼ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 42 47.6 4.270    ʉɼʉ ʠ ʜʨ. 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 42 47.5 4.063    ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ ɽʆʆɼ ʠ ʜʨ. 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 42 47.7 3.802    ʀɹʀ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 42 47.11 3.068    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ ʠ ʜʨ. 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 42 47.12 2.941    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 42 47.13 2.925    ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ ɽʆʆɼ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 42 47.10 2.862    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ ʠ ʜʨ. 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 42 47.4 2.519    ʗʂʇ ʠ ʜʨ. 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 42 47.14 2.077    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 43 47.1 15.157    ʄʀʅʀʉʊɽʈʉʊɺʆ ʅɸ 

ɿɽʄɽɼɽʃʀɽʊʆ ʀ ʍʈɸʅʀʊɽ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 43 47.2 7.552    ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ ɽʆʆɼ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 50   202.1 6.223 224.04 ʍʋʄ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 50 202.2 4.349    ʆɹʑʀʅɸ ɺʒʈɹʀʎɸ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 62   212.1 7.342 264.33 ɸʉʄ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 62 212.4 7.228    ɸʅʏ ʠ ʜʨ. 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 62   212.3 7.061 254.19 ʄʄɸ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 62 212.6 6.474    ɼ-ʈ ʇʈɽʉʃɸɺ ɽʆʆɼ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 62   212.10 6.142 221.13 ʄʄʏ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 62 212.9 5.940 212.9 0.887 31.94 ɸʄʂ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 62 212.8 5.929 212.8 0.402 14.47 ɺɼʇ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 62 212.7 4.687    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 62 212.2 1.101    ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 62   212.5 0.747 26.90 ʄɹɹ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 23 202.6 4.909    ʈʍɸ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 23 202.9 4.824    ɸʉʄ 

"ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ" ɽʆʆɼ 23   202.7 4.328 155.83 ʍʄʋ 

ʆɹʑʆ ʟʘ ʧʦʣʟʚʘʪʝʣʷ (ʜʢʘ)   316.129  39.713 1429.65  

"ʊʈɸʅʉʌʆʈɽʉ-74" ɽʆʆɼ 66 34.11 10.506    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ 

"ʊʈɸʅʉʌʆʈɽʉ-74" ɽʆʆɼ 66 34.2 10.148    ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ ʠ ʜʨ. 

"ʊʈɸʅʉʌʆʈɽʉ-74" ɽʆʆɼ 66 34.3 8.002    ʀɸʂ 

"ʊʈɸʅʉʌʆʈɽʉ-74" ɽʆʆɼ 66 34.1 7.336    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ 

"ʊʈɸʅʉʌʆʈɽʉ-74" ɽʆʆɼ 66 34.4 7.199    ʗʂʇ ʠ ʜʨ. 

"ʊʈɸʅʉʌʆʈɽʉ-74" ɽʆʆɼ 66 34.10 5.498    ɼʗʂ 

"ʊʈɸʅʉʌʆʈɽʉ-74" ɽʆʆɼ 66 34.8 5.199    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ ʠ ʜʨ. 

"ʊʈɸʅʉʌʆʈɽʉ-74" ɽʆʆɼ 66 34.5 4.999    ɼ-ʈ ʇʈɽʉʃɸɺ ɽʆʆɼ 

"ʊʈɸʅʉʌʆʈɽʉ-74" ɽʆʆɼ 66 34.6 4.999    ɼ-ʈ ʇʈɽʉʃɸɺ ɽʆʆɼ 

"ʊʈɸʅʉʌʆʈɽʉ-74" ɽʆʆɼ 66 34.7 4.999    ɹʍɹ 

"ʊʈɸʅʉʌʆʈɽʉ-74" ɽʆʆɼ 66 34.9 4.500    ɼ-ʈ ʇʈɽʉʃɸɺ ɽʆʆɼ 

"ʊʈɸʅʉʌʆʈɽʉ-74" ɽʆʆɼ 67 33.6 18.289    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ 

"ʊʈɸʅʉʌʆʈɽʉ-74" ɽʆʆɼ 67 33.1 14.585    ɼ-ʈ ʇʈɽʉʃɸɺ ɽʆʆɼ 

"ʊʈɸʅʉʌʆʈɽʉ-74" ɽʆʆɼ 67 33.5 6.398    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

"ʊʈɸʅʉʌʆʈɽʉ-74" ɽʆʆɼ 67 33.4 4.999    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ 

"ʊʈɸʅʉʌʆʈɽʉ-74" ɽʆʆɼ 67 33.3 3.001    ʄʍʄ 

"ʊʈɸʅʉʌʆʈɽʉ-74" ɽʆʆɼ 67 33.2 2.206    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ 

"ʊʈɸʅʉʌʆʈɽʉ-74" ɽʆʆɼ 36 37.17 4.124    ɸɼɺɸʅʉ ʊɽʈɸʌʆʅɼ ɸɼʉʀʎ 

"ʊʈɸʅʉʌʆʈɽʉ-74" ɽʆʆɼ 80 37.15 4.125    ʈʄʍ 

ʆɹʑʆ ʟʘ ʧʦʣʟʚʘʪʝʣʷ (ʜʢʘ)   131.112  0.000 0.00  

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 15 60.7 19.754    ʉʃɼ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 15 60.9 17.816    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 15 60.6 17.300    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 15 61.12 16.668    ʅʇʅ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 15 60.8 10.770    ɻʃʄ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 15 60.3 10.002    999-ɽʂʆɽʅɽʈɼɾʀ ɽʆʆɼ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 15 60.4 9.877    ʍʄʍ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 15 61.9 9.130    ʉʅʉ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 15 61.10 8.799    ɺʉʋ 



Вх. № РД-04-45-14/26.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 15 61.7 8.299    ɺʍɺ ʠ ʜʨ. 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 15 60.11 7.497    ɹʍɹ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 15 60.10 7.264    ɹʍɹ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 15 61.5 7.022    ʇɻʂ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 15 61.8 6.241    ɹʍɹ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 15   61.6 5.999 215.96 ʍɼʄ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 15 61.4 5.729    999-ɽʂʆɽʅɽʈɼɾʀ ɽʆʆɼ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 15 61.13 5.338    ɹʍɹ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 15 61.15 5.042    ɺʄɹ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 15 61.14 5.001    ʎʀʉ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 15 61.16 4.998    ɼʀʁ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 15 61.2 4.470    ɺʄɹ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 15 61.1 4.211    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 15 60.1 4.196    ɼ-ʈ ʇʈɽʉʃɸɺ ɽʆʆɼ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 15 61.3 4.076    ɼ-ʈ ʇʈɽʉʃɸɺ ɽʆʆɼ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 15   60.2 2.547 91.70 ʀʀʀ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 19 6.10 10.000    ʉ.ʀ.ɻ. ʆʆɼ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 19 6.12 7.998    ʗʍʉ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 19   6.15 7.855 282.77 ɽɹʅ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 19 6.6 7.000    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 19 6.5 6.984    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 19 6.11 5.999    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ ʠ ʜʨ. 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 19 6.18 5.621    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 19   6.2 4.999 179.96 ɺʉɻ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 19 6.17 4.797    ɺɽ ʀ ɽʈ ʀʅʊɽʈʅɸʎʀʆʅɸʃ ɻʈʋʇ 

ʆʆɼ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 19 6.3 4.501    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 19 6.8 4.374    ɻʉʄ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 19 6.9 3.942    ʍʍɼ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 19 6.4 3.530    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 19 6.14 2.401    ʅɸʀ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 20 69.2 15.731    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 20 69.3 9.919    ɹʍɹ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 20 69.4 9.497    ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 20 69.1 5.382    ɼ-ʈ ʇʈɽʉʃɸɺ ɽʆʆɼ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 20 69.6 4.896    ɹʍɹ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 20 69.5 4.217    ɹʍɹ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 76 7.8 11.809    ɸɼɺɸʅʉ ʊɽʈɸʌʆʅɼ ɸɼʉʀʎ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 76 7.7 7.937    ɻɾʇ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 76 7.9 6.298    ʄʍʄ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 76 7.5 6.125    ɼɾʃ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 76 7.4 5.982    ɸʍʄ ʠ ʜʨ. 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 76 7.3 5.419    ɸɸɸ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 76   7.1 4.995 179.81 ɹʒʃɻɽʈʀʒʅ ʃɽʁʂʃɽʅɼ ɺʖɿ 

ɽʆʆɼ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 76 7.6 4.765    ʀɸʂ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 76   7.2 3.360 120.95 ɹʒʃɻɽʈʀʒʅ ʃɽʁʂʃɽʅɼ ɺʖɿ 

ɽʆʆɼ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 79 82.4 8.888    ɽʊ ʄʆɹʀɼʀʂ ɼɸʅʀɽʃ ʇɽʅʏɽɺ ʠ 

ʜʨ. 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 79 82.3 6.718    ɼʆɻ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 79 82.5 4.390    ɼʆɻ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 79 82.1 3.843    ɹʍɹ 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 79 82.2 3.786    ʅʉɻ ʠ ʜʨ. 

ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 79 82.6 2.221    ɹʍɹ 

ʆɹʑʆ ʟʘ ʧʦʣʟʚʘʪʝʣʷ (ʜʢʘ)   421.541  29.755 1071.18  

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 9 217.10 11.653    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 9 217.7 11.084    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 9 217.6 10.557    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 9 217.3 6.173    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 



Вх. № РД-04-45-14/26.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 9 217.8 5.701 217.8 5.699 205.17 ʄʖʍ ʠ ʜʨ. 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 9 217.9 4.653    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 9 217.1 4.338    ʍɸɹ ʠ ʜʨ. 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 9 217.5 3.935    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 9 217.4 3.573    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 9 217.2 2.243    ɺɻʗ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18   219.20 8.000 288.00 ɸʍɸ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18 219.19 7.832    ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18 219.35 7.500    ɸʄʄ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18 219.11 7.498    ɸʄʖ ʠ ʜʨ. 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18 219.31 7.089    ɹʇʉ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18 219.13 6.897    ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18 219.32 6.860    ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18 219.1 6.260    ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18 219.30 5.999    ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18 219.28 5.950    ʍʄʄ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18   219.38 5.933 213.60 ʀʀɸ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18 219.26 5.658    ʖɸʄ ʠ ʜʨ. 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18   219.10 5.542 199.51 ɸʈɸ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18 219.25 5.171    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18 219.22 5.000    ɹɸʄ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18   219.8 4.999 179.96 ʍʄʄ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18   219.29 4.789 172.41 ʄʄɸ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18   219.2 4.730 170.28 ɺʇʀ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18 219.12 4.500    ɸɸʄ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18 219.5 4.483    ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18 219.4 4.421    ʄɸʍ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18 219.37 3.800    ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18 219.40 3.766    ɽɸʀ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18   219.24 3.701 133.24 ʄɸʄ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18 219.3 3.698    ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18 219.21 3.666 219.21 1.833 65.99 ʄʆɼ ʠ ʜʨ. 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18   219.7 3.509 126.32 ʍʄʀ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18 219.18 3.389    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18   219.9 3.350 120.60 ʄʍʍ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18 219.34 3.291    ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18 219.27 3.272    ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18 219.16 3.220    ʅʖɸ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18   219.14 3.218 115.85 ʀʄɸ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18 219.33 3.215    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18 219.36 3.169    ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18   219.15 3.139 113.00 ɸʄʖ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18 219.23 3.114    ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18   219.17 3.030 109.08 ʄʄʍ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18 219.6 2.792 219.6 1.273 45.84 ʄɸɸ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18 219.39 2.118    ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18 218.33 1.068 218.33 0.102 3.67 ʍʇʄ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18 218.19 0.414    ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18 218.27 0.410    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ - 

ʄɿɻ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18 218.24 0.409    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ - 

ʄɿɻ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18 218.25 0.349 218.25 0.073 2.62 ʍʌɸ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18 218.32 0.287    ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18 218.23 0.261    ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18   218.22 0.241 8.68 ɸʄɿ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18 218.31 0.234    ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18   218.20 0.189 6.82 ʄʂɼ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18 218.30 0.156    ɸɸʄ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18 218.26 0.145 218.26 0.435 15.65 ɸʄɻ ʠ ʜʨ. 



Вх. № РД-04-45-14/26.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18   218.28 0.127 4.57 ʄɺɼ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 18   218.21 0.118 4.24 ʃɹʇ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 61 210.4 6.079 210.4 1.135 40.86 ʉɸʉ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 61   210.2 5.299 190.78 ʄʉɻ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 61   210.1 5.066 182.38 ʍʄɸ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 61 210.5 4.222    ʄɸʄ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 61 210.6 2.976 210.6 1.275 45.90 ʉʊʀ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 61 210.3 2.053    ɸʅʏ ʠ ʜʨ. 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 65   214.5 11.906 428.60 ɼʆɻ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 65 214.13 11.186    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ - 

ʄɿɻ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 65 214.4 10.647 214.4 10.645 383.23 ʍʂɸ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 65 214.14 6.374    ʉ.ʀ.ɻ. ʆʆɼ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 65   214.11 6.041 217.48 ʄɸɹ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 65 214.15 5.997    ʄɹʐ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 65 214.2 5.975    ʍɼɸ ʠ ʜʨ. 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 65 214.12 5.726    ɸɺʍ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 65 214.20 4.608    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ - 

ʄɿɻ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 65 214.19 4.078    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 65 214.18 3.999    ʄɹɹ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 65 214.9 3.499    ʉʍʂ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 65 214.17 3.427    ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 65 214.8 3.399    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 65 214.10 3.129    ɼ-ʈ ʇʈɽʉʃɸɺ ɽʆʆɼ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 65 214.1 3.101    ɹʄɿ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 65   214.3 2.938 105.77 ʀʗʄ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 65 214.16 2.409    ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 65 214.7 2.194    ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 65   214.23 1.953 70.32 ʉɸʂ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 74 215.1 6.148    ʅɸɿ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 74 215.7 4.799    ʄʍʂ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 74 215.9 4.060    ʀʂʇ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 74   215.8 3.548 127.73 ʊʂʄ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 74 215.2 1.651    ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ ʠ ʜʨ. 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 74   215.5 0.750 27.00 ʇʍʇ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 74 215.4 0.600    ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 74   215.6 0.528 18.99 ɼʂʐ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 74   215.3 0.500 18.00 ʇʂɹ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 82   216.5 7.199 259.16 ɸʉʄ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 82   216.4 4.881 175.72 ʄʄɸ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 82   216.3 4.049 145.76 ʐʄʄ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 82   216.1 3.838 138.18 ɸʉʄ 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 82 216.6 3.085    ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ ʠ ʜʨ. 

ɹɸʅʏɽɺ 90 ʆʆɼ 82   216.2 2.499 89.96 ʂɼɹ 

ʆɹʑʆ ʟʘ ʧʦʣʟʚʘʪʝʣʷ (ʜʢʘ)   316.693  138.082 4970.93  

ɹʆʈʅɽʃʀ ɽʆʆɼ 2 53.5 11.239    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ 

ɹʆʈʅɽʃʀ ɽʆʆɼ 2 53.7 5.999    ʁʄʇ 

ɹʆʈʅɽʃʀ ɽʆʆɼ 2 53.6 4.966    ʉʀʄ 

ɹʆʈʅɽʃʀ ɽʆʆɼ 75 53.19 17.500    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ 

ɹʆʈʅɽʃʀ ɽʆʆɼ 75   53.14 9.969 358.87 ʇɾʇ 

ɹʆʈʅɽʃʀ ɽʆʆɼ 78 53.15 3.407    ʉʇɺ ʠ ʜʨ. 

ʆɹʑʆ ʟʘ ʧʦʣʟʚʘʪʝʣʷ (ʜʢʘ)   43.111  9.969 358.87  

ɺʀʆʃʀʅɸ ʀɺɸʅʆɺɸ ʁʆɺʏɽɺɸ 6 71.10 13.717    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ 

ɺʀʆʃʀʅɸ ʀɺɸʅʆɺɸ ʁʆɺʏɽɺɸ 6 71.8 9.228    ɸʂɺɸ ɹɽʈʅ ʆʆɼ 

ɺʀʆʃʀʅɸ ʀɺɸʅʆɺɸ ʁʆɺʏɽɺɸ 6 71.9 7.925    ɺɽ ʀ ɽʈ ʀʅʊɽʈʅɸʎʀʆʅɸʃ ɻʈʋʇ 

ʆʆɼ 

ɺʀʆʃʀʅɸ ʀɺɸʅʆɺɸ ʁʆɺʏɽɺɸ 6 71.12 5.763    ʄʀʄ ʠ ʜʨ. 

ɺʀʆʃʀʅɸ ʀɺɸʅʆɺɸ ʁʆɺʏɽɺɸ 6 71.13 5.515    ɸʂɺɸ ɹɽʈʅ ʆʆɼ 

ɺʀʆʃʀʅɸ ʀɺɸʅʆɺɸ ʁʆɺʏɽɺɸ 6 71.15 5.433    ɼ-ʈ ʇʈɽʉʃɸɺ ɽʆʆɼ 



Вх. № РД-04-45-14/26.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ɺʀʆʃʀʅɸ ʀɺɸʅʆɺɸ ʁʆɺʏɽɺɸ 6 71.11 3.332    ɼ-ʈ ʇʈɽʉʃɸɺ ɽʆʆɼ 

ɺʀʆʃʀʅɸ ʀɺɸʅʆɺɸ ʁʆɺʏɽɺɸ 6 71.7 2.093    ɼʆɻ 

ʆɹʑʆ ʟʘ ʧʦʣʟʚʘʪʝʣʷ (ʜʢʘ)   53.005  0.000 0.00  

ɼɾɽʁʍɸʅ ɼɸʅʀɽʃʆɺ ɸʅʊʆʅʆɺ 22 37.2 8.947    ʉʍʂ 

ɼɾɽʁʍɸʅ ɼɸʅʀɽʃʆɺ ɸʅʊʆʅʆɺ 27 224.73 8.024    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ 

ɼɾɽʁʍɸʅ ɼɸʅʀɽʃʆɺ ɸʅʊʆʅʆɺ 27 224.74 7.756    ɸʄʉ 

ɼɾɽʁʍɸʅ ɼɸʅʀɽʃʆɺ ɸʅʊʆʅʆɺ 27 224.75 7.196    ʄɸʉ 

ɼɾɽʁʍɸʅ ɼɸʅʀɽʃʆɺ ɸʅʊʆʅʆɺ 27   224.76 5.024 180.86 ʃʄɸ 

ɼɾɽʁʍɸʅ ɼɸʅʀɽʃʆɺ ɸʅʊʆʅʆɺ 27   224.103 0.902 32.47 ʍʆɽ 

ɼɾɽʁʍɸʅ ɼɸʅʀɽʃʆɺ ɸʅʊʆʅʆɺ 27 224.102 0.496    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

ɼɾɽʁʍɸʅ ɼɸʅʀɽʃʆɺ ɸʅʊʆʅʆɺ 27 224.104 0.489    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

ɼɾɽʁʍɸʅ ɼɸʅʀɽʃʆɺ ɸʅʊʆʅʆɺ 57 224.102 5.870    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

ɼɾɽʁʍɸʅ ɼɸʅʀɽʃʆɺ ɸʅʊʆʅʆɺ 57   224.105 4.959 178.54 ɸʄʍ 

ɼɾɽʁʍɸʅ ɼɸʅʀɽʃʆɺ ɸʅʊʆʅʆɺ 57   224.103 4.606 165.83 ʍʆɽ 

ɼɾɽʁʍɸʅ ɼɸʅʀɽʃʆɺ ɸʅʊʆʅʆɺ 57 224.104 3.915    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

ɼɾɽʁʍɸʅ ɼɸʅʀɽʃʆɺ ɸʅʊʆʅʆɺ 57   224.99 3.883 139.78 ʄʖʖ 

ɼɾɽʁʍɸʅ ɼɸʅʀɽʃʆɺ ɸʅʊʆʅʆɺ 57   224.100 3.659 131.72 ɸʀʖ 

ɼɾɽʁʍɸʅ ɼɸʅʀɽʃʆɺ ɸʅʊʆʅʆɺ 57   224.109 3.637 130.93 ʍʋʄ 

ɼɾɽʁʍɸʅ ɼɸʅʀɽʃʆɺ ɸʅʊʆʅʆɺ 57 224.108 3.579    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

ɼɾɽʁʍɸʅ ɼɸʅʀɽʃʆɺ ɸʅʊʆʅʆɺ 57 224.101 3.232    ʄʍɼ ʠ ʜʨ. 

ɼɾɽʁʍɸʅ ɼɸʅʀɽʃʆɺ ɸʅʊʆʅʆɺ 57 224.106 1.219    ʆʈɻ ʠ ʜʨ. 

ɼɾɽʁʍɸʅ ɼɸʅʀɽʃʆɺ ɸʅʊʆʅʆɺ 57 224.107 1.005 224.107 0.295 10.62 ʈʍɸ 

ɼɾɽʁʍɸʅ ɼɸʅʀɽʃʆɺ ɸʅʊʆʅʆɺ 57 224.98 0.265    ʍʄʉ 

ʆɹʑʆ ʟʘ ʧʦʣʟʚʘʪʝʣʷ (ʜʢʘ)   51.994  26.966 970.76  

ɼʀɽʉ ɽʆʆɼ 34 224.60 16.824    ʄʄɼ 

ɼʀɽʉ ɽʆʆɼ 34 224.61 13.497    ʄʍʐ 

ɼʀɽʉ ɽʆʆɼ 34 224.62 13.398    ʄɸʖ ʠ ʜʨ. 

ɼʀɽʉ ɽʆʆɼ 34 224.63 12.029    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ - 

ʄɿɻ 

ɼʀɽʉ ɽʆʆɼ 34 224.59 8.885    ʆʍɼ 

ɼʀɽʉ ɽʆʆɼ 34 224.58 8.246    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ 

ɼʀɽʉ ɽʆʆɼ 34 224.57 2.945    ʄʄɸ 

ɼʀɽʉ ɽʆʆɼ 58 207.1 4.867    ʄɸʄ 

ɼʀɽʉ ɽʆʆɼ 64 207.4 10.963    ʍɸɹ ʠ ʜʨ. 

ɼʀɽʉ ɽʆʆɼ 64 207.2 6.172    ʄʍʄ 

ɼʀɽʉ ɽʆʆɼ 64 207.5 4.566    ɸɸʍ 

ɼʀɽʉ ɽʆʆɼ 64 207.3 3.552 207.3 0.484 17.41 ɸʄʄ 

ɼʀɽʉ ɽʆʆɼ 64 207.1 0.283    ʄɸʄ 

ɼʀɽʉ ɽʆʆɼ 37 2.1 16.662    ɼ-ʈ ʇʈɽʉʃɸɺ ɽʆʆɼ 

ɼʀɽʉ ɽʆʆɼ 37 2.2 7.625    ʉ.ʀ.ɻ. ʆʆɼ 

ɼʀɽʉ ɽʆʆɼ 37 2.3 5.698    ʃɼʐ ʠ ʜʨ. 

ɼʀɽʉ ɽʆʆɼ 38 1.13 14.509    ʁʀʇ 

ɼʀɽʉ ɽʆʆɼ 38 1.16 3.670    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

ɼʀɽʉ ɽʆʆɼ 56 1.11 9.303    ʄʍʄ 

ɼʀɽʉ ɽʆʆɼ 56 1.10 8.739    ɼ-ʈ ʇʈɽʉʃɸɺ ɽʆʆɼ 

ɼʀɽʉ ɽʆʆɼ 56 1.9 8.139    999-ɽʂʆɽʅɽʈɼɾʀ ɽʆʆɼ 

ɼʀɽʉ ɽʆʆɼ 56 1.8 7.663    ʄʍʉ 

ɼʀɽʉ ɽʆʆɼ 56 1.7 6.395    ɼ-ʈ ʇʈɽʉʃɸɺ ɽʆʆɼ 

ɼʀɽʉ ɽʆʆɼ 56 1.5 6.124    ʄʀʄ ʠ ʜʨ. 

ɼʀɽʉ ɽʆʆɼ 56 1.4 5.046    999-ɽʂʆɽʅɽʈɼɾʀ ɽʆʆɼ 

ɼʀɽʉ ɽʆʆɼ 56 1.2 4.707    ɼ-ʈ ʇʈɽʉʃɸɺ ɽʆʆɼ 

ɼʀɽʉ ɽʆʆɼ 56 1.3 4.051    ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ ɽʆʆɼ ʠ ʜʨ. 

ɼʀɽʉ ɽʆʆɼ 56 1.17 3.344    ɼ-ʈ ʇʈɽʉʃɸɺ ɽʆʆɼ 

ɼʀɽʉ ɽʆʆɼ 56 1.18 3.083    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ 

ɼʀɽʉ ɽʆʆɼ 56 1.1 2.381    ɻʃʄ 

ɼʀɽʉ ɽʆʆɼ 72 224.70 22.933    ɸʖʄ 

ɼʀɽʉ ɽʆʆɼ 72 224.68 11.905    ʄʄʂ 

ɼʀɽʉ ɽʆʆɼ 72 224.69 10.744    ɸʍɹ 

ɼʀɽʉ ɽʆʆɼ 72 224.64 8.706    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ - 

ʄɿɻ 



Вх. № РД-04-45-14/26.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ɼʀɽʉ ɽʆʆɼ 72 224.65 7.998    ɸɸʋ ʠ ʜʨ. 

ɼʀɽʉ ɽʆʆɼ 72   224.67 6.857 246.85 ʂʍʋ 

ʆɹʑʆ ʟʘ ʧʦʣʟʚʘʪʝʣʷ (ʜʢʘ)   285.653  7.341 264.26  

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

14 311.50 19.363    ɸʂɺɸ ɹɽʈʅ ʆʆɼ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

14 311.100 18.073    ɸʂɺɸ ɹɽʈʅ ʆʆɼ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

14 311.70 14.998    ɸʂɺɸ ɹɽʈʅ ʆʆɼ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

14   311.40 7.998 287.93 ʉɼʉ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

14 311.30 7.997    ɼ-ʈ ʇʈɽʉʃɸɺ ɽʆʆɼ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

14 311.60 7.319    ʀʗɹ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

14 311.20 6.373    ɼ-ʈ ʇʈɽʉʃɸɺ ɽʆʆɼ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

14 311.93 6.299    ʄʍʉ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

14 311.110 6.046    ɿʐɿ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

14 311.400 5.809    ɼ-ʈ ʇʈɽʉʃɸɺ ɽʆʆɼ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

14 311.92 4.203    ʌɿʄ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

14 311.120 3.282    ɼʇʅ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

14   311.91 0.149 5.37 ʌʍʉ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

31 28.1 10.906    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

31   28.2 4.045 145.63 ʉʄʇ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

31 28.3 3.642    ɺʄɹ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

31 28.5 1.807    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

31 28.4 1.395    ɼ-ʈ ʇʈɽʉʃɸɺ ɽʆʆɼ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

32 29.2 6.967    ʄʀʅʀʉʊɽʈʉʊɺʆ ʅɸ 

ɿɽʄɽɼɽʃʀɽʊʆ ʀ ʍʈɸʅʀʊɽ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

32 29.4 4.105    ɼ-ʈ ʇʈɽʉʃɸɺ ɽʆʆɼ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

32 29.3 2.578    ɻɼɻ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

33 29.2 2.369    ʄʀʅʀʉʊɽʈʉʊɺʆ ʅɸ 

ɿɽʄɽɼɽʃʀɽʊʆ ʀ ʍʈɸʅʀʊɽ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

1   311.150 28.820 1037.53 ɸʀɸ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

1 311.140 18.297    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

1 311.130 13.024    ɼ-ʈ ʇʈɽʉʃɸɺ ɽʆʆɼ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

1 311.170 4.853    ʀʍʂ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

1 311.190 4.699    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

1 311.180 3.861    ɸʂɺɸ ɹɽʈʅ ʆʆɼ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

1   311.220 3.000 108.00 ɼɼɼ 



Вх. № РД-04-45-14/26.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

1   311.200 3.000 108.00 ʇʊɺ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

1 311.210 2.999    ʀʎʂ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

1 311.230 2.965    ʈʆʉɸɻʈʆʌʆʅɼ ʆʆɼ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

1   311.160 1.644 59.20 ʉʉʀ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

1 311.240 1.624    ɼ-ʈ ʇʈɽʉʃɸɺ ɽʆʆɼ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

1   311.250 0.612 22.04 ʍʅɻ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

16 225.1 11.166    ʄʖʊ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

16   225.11 9.199 331.16 ɸʄʏ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

16 225.16 7.594    ʍɸʍ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

16   225.15 7.589 273.19 ʍʄʏ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

16 225.3 6.698    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

16   225.2 6.448 232.12 ɺɼʂ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

16   225.17 4.815 173.32 ʉɸʂ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

16 225.10 4.401    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ - 

ʄɿɻ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

16 225.4 4.299    ɸɺʍ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

16 225.7 4.000    ɼɸʄ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

16   225.12 3.645 131.21 ʄʄʉ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

16   225.14 3.100 111.60 ɸʉʄ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

16   225.9 3.100 111.60 ʄʄʏ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

16   225.13 3.000 108.00 ʍʀʄ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

16   225.8 1.998 71.93 ʉɹʉ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

21 12.1 12.398    ɺʍɺ ʠ ʜʨ. 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

21 12.8 8.873    ʅʇʅ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

21 5.2 6.992    ʅʇʅ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

21 5.3 6.921    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

21 5.1 5.895    ʉʃɼ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

21 12.2 5.000    ɸʍʄɽɼ ɸɼɽʄ ɻɸʃʀɹʆɺ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

21 12.6 4.911    ɻɼɻ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

21 12.3 4.269    ʅʇʅ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

21 12.4 3.921    ʊʀʄ 



Вх. № РД-04-45-14/26.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

21 12.9 3.807    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

21 5.4 2.850    ɹʍɹ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

21 12.7 2.743    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ 

ɼʀʄʀʊʈʀʅʂɸ ɹʆʗʅʆɺɸ 

ʍʈʀʉʊʆɺɸ 

21 12.10 2.430    ɺʇʄ 

ʆɹʑʆ ʟʘ ʧʦʣʟʚʘʪʝʣʷ (ʜʢʘ)   295.019  92.162 3317.82  

ɽʄʀʃʀʗ ʅʀʂʀʊʆɺɸ ɸʃɽʂʉɽɽɺɸ 77 57.6 14.415    ɸɼɺɸʅʉ ʊɽʈɸʌʆʅɼ ɸɼʉʀʎ 

ɽʄʀʃʀʗ ʅʀʂʀʊʆɺɸ ɸʃɽʂʉɽɽɺɸ 77 57.5 8.720    ɼ-ʈ ʇʈɽʉʃɸɺ ɽʆʆɼ 

ɽʄʀʃʀʗ ʅʀʂʀʊʆɺɸ ɸʃɽʂʉɽɽɺɸ 77 31.10 6.609    ɹʍɹ 

ɽʄʀʃʀʗ ʅʀʂʀʊʆɺɸ ɸʃɽʂʉɽɽɺɸ 77 57.10 5.997    ɹʍɹ 

ɽʄʀʃʀʗ ʅʀʂʀʊʆɺɸ ɸʃɽʂʉɽɽɺɸ 77 57.9 5.502    ʅʀʂ 

ɽʄʀʃʀʗ ʅʀʂʀʊʆɺɸ ɸʃɽʂʉɽɽɺɸ 77 31.7 5.000    ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ ɽʆʆɼ ʠ ʜʨ. 

ɽʄʀʃʀʗ ʅʀʂʀʊʆɺɸ ɸʃɽʂʉɽɽɺɸ 77 31.4 5.000    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ 

ɽʄʀʃʀʗ ʅʀʂʀʊʆɺɸ ɸʃɽʂʉɽɽɺɸ 77 31.9 4.999    ɼɻʋ 

ɽʄʀʃʀʗ ʅʀʂʀʊʆɺɸ ɸʃɽʂʉɽɽɺɸ 77 31.8 4.998    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ 

ɽʄʀʃʀʗ ʅʀʂʀʊʆɺɸ ɸʃɽʂʉɽɽɺɸ 77 57.8 4.997    ɹʍɹ 

ɽʄʀʃʀʗ ʅʀʂʀʊʆɺɸ ɸʃɽʂʉɽɽɺɸ 77 57.7 4.687    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ 

ɽʄʀʃʀʗ ʅʀʂʀʊʆɺɸ ɸʃɽʂʉɽɽɺɸ 77 31.6 4.456    ɹʍɹ 

ɽʄʀʃʀʗ ʅʀʂʀʊʆɺɸ ɸʃɽʂʉɽɽɺɸ 77 31.3 3.661    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ 

ɽʄʀʃʀʗ ʅʀʂʀʊʆɺɸ ɸʃɽʂʉɽɽɺɸ 77 57.4 3.275    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ ʠ ʜʨ. 

ɽʄʀʃʀʗ ʅʀʂʀʊʆɺɸ ɸʃɽʂʉɽɽɺɸ 77 31.5 2.877    ɼ-ʈ ʇʈɽʉʃɸɺ ɽʆʆɼ 

ɽʄʀʃʀʗ ʅʀʂʀʊʆɺɸ ɸʃɽʂʉɽɽɺɸ 77   57.1 1.371 49.35 ʂʂʂ 

ɽʄʀʃʀʗ ʅʀʂʀʊʆɺɸ ɸʃɽʂʉɽɽɺɸ 39 224.43 14.868    ʍɹʍ 

ɽʄʀʃʀʗ ʅʀʂʀʊʆɺɸ ɸʃɽʂʉɽɽɺɸ 68 224.3 8.397    ɹʄɿ 

ɽʄʀʃʀʗ ʅʀʂʀʊʆɺɸ ɸʃɽʂʉɽɽɺɸ 68 224.4 8.017    ɹʄɿ 

ɽʄʀʃʀʗ ʅʀʂʀʊʆɺɸ ɸʃɽʂʉɽɽɺɸ 68 224.2 7.049 224.2 0.459 16.52 ʈʄʅ 

ɽʄʀʃʀʗ ʅʀʂʀʊʆɺɸ ɸʃɽʂʉɽɽɺɸ 68   224.5 4.411 158.81 ʄʄʍ 

ɽʄʀʃʀʗ ʅʀʂʀʊʆɺɸ ɸʃɽʂʉɽɽɺɸ 68   224.121 3.802 136.87 ʂɸʈɸɼɽʄʀʈʉʂʆ ʅɸʈʆɼʅʆ 

ʋʏʀʃʀʑɽ 

ɽʄʀʃʀʗ ʅʀʂʀʊʆɺɸ ɸʃɽʂʉɽɽɺɸ 68 224.1 3.255 224.1 3.255 117.18 ʉʄɺ ʠ ʜʨ. 

ɽʄʀʃʀʗ ʅʀʂʀʊʆɺɸ ɸʃɽʂʉɽɽɺɸ 68 224.6 3.170    ʄɸʄ 

ɽʄʀʃʀʗ ʅʀʂʀʊʆɺɸ ɸʃɽʂʉɽɽɺɸ 68 224.7 2.659    ʖʍɸ 

ɽʄʀʃʀʗ ʅʀʂʀʊʆɺɸ ɸʃɽʂʉɽɽɺɸ 68   224.25 2.069 74.48 ɸʐʂ 

ɽʄʀʃʀʗ ʅʀʂʀʊʆɺɸ ɸʃɽʂʉɽɽɺɸ 68 224.8 1.608    ɸʄʄ 

ɽʄʀʃʀʗ ʅʀʂʀʊʆɺɸ ɸʃɽʂʉɽɽɺɸ 68   224.29 1.299 46.78 ɿɸʄ 

ɽʄʀʃʀʗ ʅʀʂʀʊʆɺɸ ɸʃɽʂʉɽɽɺɸ 68 224.32 1.020    ʉʆʏ 

ɽʄʀʃʀʗ ʅʀʂʀʊʆɺɸ ɸʃɽʂʉɽɽɺɸ 68   224.33 0.935 33.64 ɹʉʉ 

ʆɹʑʆ ʟʘ ʧʦʣʟʚʘʪʝʣʷ (ʜʢʘ)   135.237  17.601 633.64  

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 5   85.14 7.120 256.32 ɺɺʃ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 5 85.13 6.041    ɸɼɺɸʅʉ ʊɽʈɸʌʆʅɼ ɸɼʉʀʎ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 5 85.11 4.005    ɹʂɻ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 5 85.16 4.001    ɸʊʆ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 5 85.10 4.000    ɺʄɹ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 5 85.12 3.998    ɼʀɼ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 5 85.5 3.500    ɸɺɸ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 5 85.4 3.000    ɼʆɻ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 5 85.3 2.798    ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ ɽʆʆɼ ʠ ʜʨ. 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 5 85.2 2.349    ɼ-ʈ ʇʈɽʉʃɸɺ ɽʆʆɼ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 5 85.9 2.161    ʀʅʌʆ ʆʆɼ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 5 85.1 2.001    ɸɸɸ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 5 85.8 1.888    ʅɸʀ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 13 227.13 11.297    ʄɸʄ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 13   227.12 10.935 393.67 ɸʄʍ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 13 227.14 9.985    ʄɸʄ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 13 227.11 9.769    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ - 

ʄɿɻ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 13 227.10 9.697    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 13 227.2 9.555    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 



Вх. № РД-04-45-14/26.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 13 227.4 9.534    ʖʍɸ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 13   227.18 9.386 337.91 ʍʄʋ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 13 227.15 9.256    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 13 227.5 9.135    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 13 227.7 9.079    ʈʍʄ ʠ ʜʨ. 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 13   227.8 9.073 326.64 ɽʖʇ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 13 227.3 8.883    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ - 

ʄɿɻ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 13 227.6 8.565    ʍʍʍ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 13 227.16 8.142    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 13   227.1 8.089 291.21 ɽʍʀ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 13 227.9 3.240    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ - 

ʄɿɻ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 13 227.17 2.826    ɼɸʄ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 13 227.22 2.647    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 24   224.111 8.240 296.64 ɸʄʍ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 24 224.110 8.005    ʆʈɻ ʠ ʜʨ. 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 24   224.112 5.625 202.52 ʍʄʋ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 24 224.113 3.236    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 24 224.114 3.159    ʉ.ʀ.ɻ. ʆʆɼ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 24 224.116 1.081    ʄʄɹ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 55 226.2 8.635    ɸʖʄ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 55 226.1 6.759    ʄɸʖ ʠ ʜʨ. 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 55 226.26 4.040    ʄʖʍ ʠ ʜʨ. 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 55 226.9 3.550    ɸʍɹ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 55 226.8 3.500    ʄʍʐ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 55   226.25 3.472 125.00 ʍʄɸ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 55 226.17 3.139    ʄʍʂ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 55   226.7 3.139 113.00 ʂʍʋ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 55 226.6 3.120    ʈʈʏ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 55 226.18 3.103    ʄɸʉ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 55 226.5 3.090    ʄʄʂ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 55 226.16 3.090    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 55   226.15 2.999 107.96 ʄʍʉ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 55 226.33 2.262    ɽɸʀ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 59 8.2 14.492    ʉ.ʀ.ɻ. ʆʆɼ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 59 10.7 13.633    ɼɸʄ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 59 8.11 11.896    ʂʂʂ ʠ ʜʨ. 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 59 8.9 11.107    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 59 8.4 10.607    ɸʇɸ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 59 8.16 9.996    ɼɾʉ ʠ ʜʨ. 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 59 10.6 8.499    ɼ-ʈ ʇʈɽʉʃɸɺ ɽʆʆɼ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 59 10.5 8.154    ʅʇʅ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 59   8.12 7.619 274.28 ʇɻʂ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 59 8.5 7.496    ʅʉɻ ʠ ʜʨ. 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 59 10.4 7.128    ʇɼʇ ʠ ʜʨ. 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 59 10.15 6.398    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 59   8.6 6.002 216.07 ʊʄʇ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 59 8.13 5.498    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 59 10.3 5.282    ʉʍʅ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 59 10.2 4.942    ɹʍɹ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 59 8.15 4.202    ɼɾʉ ʠ ʜʨ. 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 59 8.1 3.853    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 59 8.7 3.694    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 59 10.14 3.201    ɼ-ʈ ʇʈɽʉʃɸɺ ɽʆʆɼ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 59 10.17 3.199    ʄɸʅ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 59 10.16 2.778    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 59 10.1 2.213    ɽʊ ʄʆɹʀɼʀʂ ɼɸʅʀɽʃ ʇɽʅʏɽɺ ʠ 

ʜʨ. 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 59 10.12 1.807    ɸɼɺɸʅʉ ʊɽʈɸʌʆʅɼ ɸɼʉʀʎ 



Вх. № РД-04-45-14/26.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 59 10.11 1.478    ʄʍʉ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 59   10.10 0.827 29.79 ʈʄʍ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 59 10.13 0.788    ʄʍʉ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 60 50.5 19.336    ʄʍʄ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 60 50.6 16.787    ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ ɽʆʆɼ ʠ ʜʨ. 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 60 50.7 15.085    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 60 50.3 8.000    ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ ɽʆʆɼ ʠ ʜʨ. 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 60 50.4 7.925    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ ʠ ʜʨ. 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 60 50.1 6.858    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ 

ɿɸʍɸʈʀ ɼʀʄʀʊʈʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 60 50.2 5.201    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

ʆɹʑʆ ʟʘ ʧʦʣʟʚʘʪʝʣʷ (ʜʢʘ)   452.656  82.528 2971.02  

ɿɽʍʈɸ ʄɽʍʄɽɼ ɸʃʀ 28 37.8 5.245    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ 

ɿɽʍʈɸ ʄɽʍʄɽɼ ɸʃʀ 28 37.7 4.875    ʍʍɼ 

ɿɽʍʈɸ ʄɽʍʄɽɼ ɸʃʀ 28   37.6 3.337 120.13 ʀʀʀ 

ɿɽʍʈɸ ʄɽʍʄɽɼ ɸʃʀ 30 205.4 5.006    ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 

ɿɽʍʈɸ ʄɽʍʄɽɼ ɸʃʀ 30 205.2 4.560    ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 

ɿɽʍʈɸ ʄɽʍʄɽɼ ɸʃʀ 30 205.5 4.145    ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ ʠ ʜʨ. 

ɿɽʍʈɸ ʄɽʍʄɽɼ ɸʃʀ 30   205.1 3.926 141.35 ʄʍʍ 

ʆɹʑʆ ʟʘ ʧʦʣʟʚʘʪʝʣʷ (ʜʢʘ)   23.832  7.263 261.47  

ɿʔʆʌʈɽ ɸʍʄɽɼʆɺɸ ʄʋʉʊɸʌʆɺɸ 25 39.9 13.806    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ 

ɿʔʆʌʈɽ ɸʍʄɽɼʆɺɸ ʄʋʉʊɸʌʆɺɸ 25 39.7 10.267    ɻɾʇ 

ɿʔʆʌʈɽ ɸʍʄɽɼʆɺɸ ʄʋʉʊɸʌʆɺɸ 25 39.6 9.928    ʄʄʏ ʠ ʜʨ. 

ɿʔʆʌʈɽ ɸʍʄɽɼʆɺɸ ʄʋʉʊɸʌʆɺɸ 25 39.14 8.515    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

ɿʔʆʌʈɽ ɸʍʄɽɼʆɺɸ ʄʋʉʊɸʌʆɺɸ 25 39.2 6.998    ɼʇɼ 

ɿʔʆʌʈɽ ɸʍʄɽɼʆɺɸ ʄʋʉʊɸʌʆɺɸ 25 39.3 5.999    ɼ-ʈ ʇʈɽʉʃɸɺ ɽʆʆɼ 

ɿʔʆʌʈɽ ɸʍʄɽɼʆɺɸ ʄʋʉʊɸʌʆɺɸ 25 39.4 5.665    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ 

ɿʔʆʌʈɽ ɸʍʄɽɼʆɺɸ ʄʋʉʊɸʌʆɺɸ 25 39.11 4.699    ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ ɽʆʆɼ 

ɿʔʆʌʈɽ ɸʍʄɽɼʆɺɸ ʄʋʉʊɸʌʆɺɸ 25 39.8 3.913    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ 

ɿʔʆʌʈɽ ɸʍʄɽɼʆɺɸ ʄʋʉʊɸʌʆɺɸ 25 39.10 3.899    ɼ-ʈ ʇʈɽʉʃɸɺ ɽʆʆɼ 

ɿʔʆʌʈɽ ɸʍʄɽɼʆɺɸ ʄʋʉʊɸʌʆɺɸ 26 88.4 7.495    ʁʄʇ 

ɿʔʆʌʈɽ ɸʍʄɽɼʆɺɸ ʄʋʉʊɸʌʆɺɸ 26 40.5 6.204    ʅɸʀ 

ɿʔʆʌʈɽ ɸʍʄɽɼʆɺɸ ʄʋʉʊɸʌʆɺɸ 26 40.6 5.999    ʍʍɼ 

ɿʔʆʌʈɽ ɸʍʄɽɼʆɺɸ ʄʋʉʊɸʌʆɺɸ 26   88.3 5.998 215.93 ʉɸʋʊʀʁʉʊ ɼɽʁʊɸɹɸʅʂɽʆʆɼ 

ɿʔʆʌʈɽ ɸʍʄɽɼʆɺɸ ʄʋʉʊɸʌʆɺɸ 26 88.1 5.310    ɹʍɹ 

ɿʔʆʌʈɽ ɸʍʄɽɼʆɺɸ ʄʋʉʊɸʌʆɺɸ 26 40.7 5.300    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ ʠ ʜʨ. 

ɿʔʆʌʈɽ ɸʍʄɽɼʆɺɸ ʄʋʉʊɸʌʆɺɸ 26 40.8 5.284    ʉɹʉ 

ɿʔʆʌʈɽ ɸʍʄɽɼʆɺɸ ʄʋʉʊɸʌʆɺɸ 26 40.1 4.599    ɸʄʍ 

ɿʔʆʌʈɽ ɸʍʄɽɼʆɺɸ ʄʋʉʊɸʌʆɺɸ 26 40.2 4.498    ɹʍɹ 

ɿʔʆʌʈɽ ɸʍʄɽɼʆɺɸ ʄʋʉʊɸʌʆɺɸ 26   88.5 3.806 137.00 ʀʂɻ 

ɿʔʆʌʈɽ ɸʍʄɽɼʆɺɸ ʄʋʉʊɸʌʆɺɸ 26 88.6 3.007    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ 

ɿʔʆʌʈɽ ɸʍʄɽɼʆɺɸ ʄʋʉʊɸʌʆɺɸ 26 40.3 2.805    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

ɿʔʆʌʈɽ ɸʍʄɽɼʆɺɸ ʄʋʉʊɸʌʆɺɸ 26 88.2 2.759    ɹʍɹ 

ɿʔʆʌʈɽ ɸʍʄɽɼʆɺɸ ʄʋʉʊɸʌʆɺɸ 26 40.4 0.968    ɼɼɼ 

ʆɹʑʆ ʟʘ ʧʦʣʟʚʘʪʝʣʷ (ʜʢʘ)   127.917  9.804 352.93  

ʄʀɻʃɽʅɸ ʉɺʀʃɽʅʆɺɸ 

ʉʊʆʗʅʆɺɸ 

53 3.3 3.669    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ 

ʄʀɻʃɽʅɸ ʉɺʀʃɽʅʆɺɸ 

ʉʊʆʗʅʆɺɸ 

53 3.1 3.037    ʀʂʄ 

ʄʀɻʃɽʅɸ ʉɺʀʃɽʅʆɺɸ 

ʉʊʆʗʅʆɺɸ 

53 3.2 2.759    ɹʍɹ 

ʄʀɻʃɽʅɸ ʉɺʀʃɽʅʆɺɸ 

ʉʊʆʗʅʆɺɸ 

53 3.5 1.987    ʉʄʂ 

ʄʀɻʃɽʅɸ ʉɺʀʃɽʅʆɺɸ 

ʉʊʆʗʅʆɺɸ 

53 3.4 1.150    ɸɼɺɸʅʉ ʊɽʈɸʌʆʅɼ ɸɼʉʀʎ 

ʆɹʑʆ ʟʘ ʧʦʣʟʚʘʪʝʣʷ (ʜʢʘ)   12.602  0.000 0.00  

ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 44 222.3 5.522    ʄʀʍ 

ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 44 222.1 4.694    ʍɸɼ 

ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 46 220.1 13.107    ʇʂʇ ʠ ʜʨ. 

ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 46 220.5 9.578    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ - 

ʄɿɻ 

ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 46 220.2 7.070 220.2 2.149 77.36 ʉɹʄ ʠ ʜʨ. 



Вх. № РД-04-45-14/26.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 46   223.2 0.310 11.16 ʉɹʄ ʠ ʜʨ. 

ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 48 221.1 9.559    ʍʇʄ 

ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 48 221.2 2.937    ʍʂɸ 

ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 48   221.8 0.825 29.70 ʂɸʈɸɼɽʄʀʈʉʂʆ ʅɸʈʆɼʅʆ 

ʋʏʀʃʀʑɽ 

ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 49   221.7 10.236 368.51 ʂɸʈɸɼɽʄʀʈʉʂʆ ʅɸʈʆɼʅʆ 

ʋʏʀʃʀʑɽ 

ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 49 221.5 6.788    ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ ɽʆʆɼ 

ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 49 221.4 4.756 221.4 0.306 11.02 ʉɹʄ ʠ ʜʨ. 

ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 49 221.6 2.582    ʅɸɿ 

ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 54 206.3 7.442    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 54 206.2 7.351 206.2 1.049 37.78 ʆɸɸ ʠ ʜʨ. 

ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 54   206.1 7.287 262.32 ɼʆɻ 

ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 63   222.10 2.654 95.55 ʉɸʂ 

ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 63 222.6 1.477    ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 

ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 84 222.11 3.236    ʆɹʑʀʅɸ ɺʒʈɹʀʎɸ 

ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 84   222.10 2.465 88.72 ʉɸʂ 

ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 70 218.33 11.313 218.33 1.079 38.83 ʍʇʄ 

ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 70 218.32 3.271    ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 

ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 70 218.31 3.125    ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 

ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 70 218.30 2.914    ɸɸʄ 

ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 70 218.19 2.891    ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 

ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 70   218.28 2.817 101.41 ʄɺɼ 

ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 70 218.29 2.710    ʄʄɸ ʠ ʜʨ. 

ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 70 218.27 2.640    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ - 

ʄɿɻ 

ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 70   218.20 2.617 94.21 ʄʂɼ 

ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 70 218.25 2.153 218.25 0.448 16.14 ʍʌɸ 

ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 70 218.24 2.114    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ - 

ʄɿɻ 

ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 70   218.22 2.022 72.78 ɸʄɿ 

ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 70 218.23 1.982    ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 

ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 70   218.21 0.949 34.17 ʃɹʇ 

ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 70 218.26 0.698 218.26 2.095 75.41 ɸʄɻ ʠ ʜʨ. 

ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 71 218.1 4.259    ɸɻʈʆ ʌʀʅɸʅʉɸɼʉʀʎ 

ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 71 218.2 3.354    ɸɸʖ 

ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 71 218.3 3.107    ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 

ʆʈʃʀʅ ʍʈʀʉʊʆɺ ɸʉɽʅʆɺ 71 218.4 1.398    ʄʍʆ 

ʆɹʑʆ ʟʘ ʧʦʣʟʚʘʪʝʣʷ (ʜʢʘ)   153.951  39.309 1415.12  

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 3 44.1 125.808    ʉʋʐʀʅʉʂʆ ʇʒʈɺʆʅɸʏɸʃʅʆ 

ʋʏʀʃʀʑɽ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 3 44.20 25.196    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 3 44.19 24.995    ʂʂʂ ʠ ʜʨ. 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 3 44.27 23.995    ɺʄɹ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 3 44.18 20.002    ʗʂʇ ʠ ʜʨ. 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 3 44.17 14.997    ɸɼɺɸʅʉ ʊɽʈɸʌʆʅɼ ɸɼʉʀʎ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 3   45.5 14.171 510.17 ʇɻʂ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 3 45.15 13.996    999-ɽʂʆɽʅɽʈɼɾʀ ɽʆʆɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 3 44.13 13.145    ʉʋʐʀʅʉʂʆ ɼɾɸʄʀʁʉʂʆ 

ʅɸʉʊʆʗʊɽʃʉʊɺʆ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 3 45.28 12.747    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 3 44.11 11.696    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 3 44.9 11.118    ɼɻʋ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 3 44.10 10.800    ɺɽ ʀ ɽʈ ʀʅʊɽʈʅɸʎʀʆʅɸʃ ɻʈʋʇ 

ʆʆɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 3 45.17 10.690    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 3 44.14 10.298    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 3 44.8 10.001    ʇʉʄ ʠ ʜʨ. 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 3 44.7 9.999    ʍʀɸ ʠ ʜʨ. 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 3 44.6 9.998    ɼɼɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 3 45.4 8.982    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ 



Вх. № РД-04-45-14/26.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 3 45.26 8.941    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 3 45.6 8.637    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 3 45.3 8.550    ɸɼɺɸʅʉ ʊɽʈɸʌʆʅɼ ɸɼʉʀʎ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 3 45.25 8.469    ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ ɽʆʆɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 3 45.2 7.985    ɸʉɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 3   45.18 7.900 284.40 ʉʄʇ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 3 45.19 7.698    ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ ɽʆʆɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 3 45.24 7.529    ɼʂʊ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 3 44.25 7.397    ɺʄɹ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 3 44.3 7.000    ɼ-ʈ ʇʈɽʉʃɸɺ ɽʆʆɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 3 44.2 6.800    ɹʍɹ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 3 45.1 6.396    ʁʄʇ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 3 45.27 6.210    ɺʄɹ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 3 45.21 5.500    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 3 45.20 5.059    ɼ-ʈ ʇʈɽʉʃɸɺ ɽʆʆɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 3 44.26 4.614    ɺʄɹ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 3 45.23 4.336    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 3 45.22 4.157    ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ ɽʆʆɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 3 45.32 4.125    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 3 45.31 3.374    ɼɼɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 3 44.22 3.332    ɹʍɹ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 3 44.24 3.332    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ ʠ ʜʨ. 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 3 44.23 3.331    ʁʂɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 3 45.29 2.960    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 3   45.30 0.410 14.74 ɺʉɻ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 29 44.1 3.438    ʉʋʐʀʅʉʂʆ ʇʒʈɺʆʅɸʏɸʃʅʆ 

ʋʏʀʃʀʑɽ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 40 54.2 22.050    ɼ-ʈ ʇʈɽʉʃɸɺ ɽʆʆɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 40 52.16 19.221    ʉɸʄʉ ʈɸʅʏ ɽʆʆɼ ʠ ʜʨ. 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 40 54.1 15.432    ɹʍɹ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 40 52.15 14.410    ɹʀ ɸɻʈʆʂʆʄɽʈʉ ɽʆʆɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 40   52.3 13.981 503.33 ʀɸʄ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 40 58.1 13.758    ɼ-ʈ ʇʈɽʉʃɸɺ ɽʆʆɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 40 54.3 12.464    ɼɻʂ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 40 52.10 11.497    ɸʃɼ ʠ ʜʨ. 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 40 52.9 10.999    ʄɻɻ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 40 52.6 10.001    ʉʃʄ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 40 52.7 10.000    ɸɸɸ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 40 52.8 9.998    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ - 

ʄɿɻ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 40 52.23 9.997    ɻʇɻ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 40 52.5 9.886    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 40 52.13 9.607    ɸɻʈʆ ʌʀʅɸʅʉɸɼʉʀʎ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 40 54.4 8.985    ɹʍɹ ʠ ʜʨ. 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 40 52.20 4.999    ɺʇʁ ʠ ʜʨ. 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 40 52.21 4.814    ɼ-ʈ ʇʈɽʉʃɸɺ ɽʆʆɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 40 54.5 4.413    ɼʒʈɾɸɺɸʊɸ ʏʈɽɿ ʄɿʍɻ. ʉʀɼʇ  

ɼʇ ʠ ʜʨ. 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 40 52.22 4.211    999-ɽʂʆɽʅɽʈɼɾʀ ɽʆʆɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 40 52.2 3.801    ɼ-ʈ ʇʈɽʉʃɸɺ ɽʆʆɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 40 52.19 3.306    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 40 52.1 2.899    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 40 52.27 2.642    ɹʍɹ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 40 52.18 2.547    ɺʇʄ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 40 52.26 1.750    ɹʍɹ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 40 52.25 1.266    ʉɼʀ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 40 52.24 0.921    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 51 51.22 17.071    ɸʊʆ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 51 51.1 13.527    ɸɼɺɸʅʉ ʊɽʈɸʌʆʅɼ ɸɼʉʀʎ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 51 51.18 11.709    ɸʍʄ ʠ ʜʨ. 



Вх. № РД-04-45-14/26.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 51 51.20 9.000    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 51 51.19 8.998    ʅɸʀ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 51 51.21 8.478    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ ʠ ʜʨ. 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 51 51.16 7.978    ɸɼɺɸʅʉ ʊɽʈɸʌʆʅɼ ɸɼʉʀʎ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 51 51.5 7.934    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 51 51.3 7.891    ɹʂɻ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 51 51.6 6.517    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 51 51.23 5.531    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 51 51.4 5.142    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 51 51.9 5.000    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 51 51.8 4.999    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 51 51.7 4.991    ɼ-ʈ ʇʈɽʉʃɸɺ ɽʆʆɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 51 51.26 3.697    ɿɸʂ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 51 51.14 3.499    ɻʉʄ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 51 51.13 3.186    ʍʄʍ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 51 51.11 3.000    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 51 51.12 3.000    999-ɽʂʆɽʅɽʈɼɾʀ ɽʆʆɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 51 51.24 3.000    ɼ-ʈ ʇʈɽʉʃɸɺ ɽʆʆɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 51 51.2 2.843    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 51 51.25 2.778    ɼ-ʈ ʇʈɽʉʃɸɺ ɽʆʆɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 51 51.10 1.998    ɹʍɹ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 51 28.5 0.706    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 52 18.15 3.528    ʉ.ʀ.ɻ. ʆʆɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 52 18.14 3.434    ɸʇɸ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 52 18.26 3.433    ɺʄɹ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 52   18.13 2.988 107.58 ʉɸʋʊʀʁʉʊ ɼɽʁʊɸɹɸʅʂɽʆʆɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 52 18.12 2.823    ʀʉʂ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 52 18.11 2.733    ɸɻʈʀ ʍʆʃɼʀʅɻ ɽʆʆɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 52   18.10 2.465 88.76 ʀʍʍ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 52 18.9 1.923    ɸɼɺɸʅʉ ʊɽʈɸʌʆʅɼ ɸɼʉʀʎ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 52 18.8 1.470    ɹʀ ɸɻʈʆʂʆʄɽʈʉ ɽʆʆɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 52 18.7 1.280    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 52 18.5 1.171    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 52 18.6 1.030    ɼ-ʈ ʇʈɽʉʃɸɺ ɽʆʆɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 52 18.4 0.751    ʅʇʅ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 52 29.2 0.590    ʄʀʅʀʉʊɽʈʉʊɺʆ ʅɸ 

ɿɽʄɽɼɽʃʀɽʊʆ ʀ ʍʈɸʅʀʊɽ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 10 71.14 8.993    ɹɻ ʀʅɺɽʉʊ ʂʒʄʇɸʅʀ ʆʆɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 10 71.12 8.638    ʄʀʄ ʠ ʜʨ. 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 10 71.15 6.564    ɼ-ʈ ʇʈɽʉʃɸɺ ɽʆʆɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 10 71.6 5.820    ɼʆɻ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 10   71.1 5.438 195.75 ɺʉɻ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 10 71.5 5.379    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 10   71.4 5.003 180.11 ʉʄʇ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 10 71.7 4.789    ɼʆɻ 

ʊʆɼʆʈ ʅʀʂʆʃʆɺ ʍʈʀʉʊʆɺ 10   71.3 2.376 85.54 ʇɻʂ 

ʆɹʑʆ ʟʘ ʧʦʣʟʚʘʪʝʣʷ (ʜʢʘ)   950.328  54.733 1970.38  

ʊʆɼʆʈ ʊʆɼʆʈʆɺ ʅʀʂʆʃʆɺ 89 216.311 5.159    ɻɼɻ 

ʊʆɼʆʈ ʊʆɼʆʈʆɺ ʅʀʂʆʃʆɺ 89 216.237 3.619    ɼɼʁ 

ʊʆɼʆʈ ʊʆɼʆʈʆɺ ʅʀʂʆʃʆɺ 89 216.150 3.570    ʁɼʁ 

ʆɹʑʆ ʟʘ ʧʦʣʟʚʘʪʝʣʷ (ʜʢʘ)   12.349  0.000 0.00  

ʍʖʉɽʀʅ ɸʍʄɽɼʆɺ ʖʉɽʀʅʆɺ 35 310.140 12.042    ɸʌɼ 

ʍʖʉɽʀʅ ɸʍʄɽɼʆɺ ʖʉɽʀʅʆɺ 35 310.100 7.089    ʄʀʍ 

ʍʖʉɽʀʅ ɸʍʄɽɼʆɺ ʖʉɽʀʅʆɺ 35 310.110 6.236    ʍʀʄ 

ʍʖʉɽʀʅ ɸʍʄɽɼʆɺ ʖʉɽʀʅʆɺ 35 310.120 5.439    ʉʄʉ 

ʍʖʉɽʀʅ ɸʍʄɽɼʆɺ ʖʉɽʀʅʆɺ 35   310.160 5.146 185.25 ɸɼʉ 

ʍʖʉɽʀʅ ɸʍʄɽɼʆɺ ʖʉɽʀʅʆɺ 35   310.130 4.904 176.55 ɸʐʋ 

ʍʖʉɽʀʅ ɸʍʄɽɼʆɺ ʖʉɽʀʅʆɺ 35   310.150 4.491 161.67 ʄʍʋ 

ʍʖʉɽʀʅ ɸʍʄɽɼʆɺ ʖʉɽʀʅʆɺ 35 310.90 2.858    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊ ɽʆʆɼ 

ʆɹʑʆ ʟʘ ʧʦʣʟʚʘʪʝʣʷ (ʜʢʘ)   33.664  14.541 523.47  



Вх. № РД-04-45-14/26.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 


